PISL 1 00,00 10,501.187,63 1.187,63PISTOLA SOPLEATER P/LARGO
SC740 15 00,00 21,001.021,72 15.325,80SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.
PISL 6 00,00 10,501.187,63 7.125,78PISTOLA SOPLEATER P/LARGO
RM1P 6 00,00 21,001.956,20 11.737,20REMACHADORA PREMIUM UNA MANO

51.729,59

51.729,59

$   61.719,90

0,00

00,00
  Sesenta y un mil setecientos diecinueve pesos con  90/100

OBS:  

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      9.117,40

IVA  10,50        872,91